
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor životního prostředí  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Naše č. j.: MUST/011428/2022/ŽP/Pře  

Sp. zn.: MUST/011428/2022/2 Pan 

Vyřizuje: Ing. Eva Předotová Milan Kacovský 

Telefon: 383 700 277 Nábřežní 84 

E-mail: eva.predotova@mu-st.cz 386 01 Strakonice 

   

Datum: 27.04.2022  

Vypraveno:   

 
 

Veřejná vyhláška 
 

oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 
 
Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad dle § 106 

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, v platném znění (vodní zákon), a 
speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

v platném znění (stavební zákon), oznamuje, dle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 
platném znění (správní řád), že dne 14. 03. 2022, bylo zahájeno na základě žádosti obce Radošovice, 

Radošovice 6, 386 01 Strakonice, v zastoupení panem Milanem Kacovským, Nábřežní 84, 386 01 

Strakonice, společné územní a stavební řízení dle § 94j stavebního zákona ve věci povolení stavby 
vodního díla „Přípojky kanalizace Kapsova Lhota, prodloužení kanalizace“, za účelem odvádění 

odpadních vod z místní části Kapsova Lhota. 
 

Umístění stavby: 

Předmětem záměru je vybudování nových přípojek splaškové kanalizace v obci Kapsova Lhota a 

prodloužení splaškové kanalizace.  

Stavba přípojek bude umístěna na pozemcích p. č. 65/2, 48/11, 284/2, 65/3, 65/7, 65/6, 63/3, 1169, 

st. 36, 63/4, 63/1, 1049/1, 48/20, 48/12, st. 23, st. 29, 48/16, 48/5, st. 31, 5/1, 1/1, 2, st. 19, 3/1, st. 

18, st. 44, 571/1, 5/7, 48/17, 50/4, 48/8, 50/2, 50/5, 279/1, 348, 279/3, 31/5, 49/2, st. 6, 7/1, st. 8, 

301, 306, st. 9/3, st. 9/4, st. 10, st. 12, st. 13, 5/5, 8/3, st. 11, 46/2, 48/7 v katastrálním území Kapsova 

Lhota  

p. č. 444/2, 444/1, 445/2, 445/3, 53 v katastrálním území Radošovice u Strakonic 

Stavba prodloužení kanalizace bude umístěna na pozemcích p. č. 48/8, 50/2, 279/1 v katastrálním území 

Kapsova Lhota.  

 

Popis stavby: 

Nové kanalizační řady: 

Řad KG 250, SN 8 délky 35 m - pro odvedení splaškových odpadních vod od přípojek na pozici 13 a 14 

na pozemku p. č. 48/8 a 50/2 v k. ú. Kapsova Lhota 

Řad KG 200, SN 8 délky 11 m – pro odvedení splaškových odpadních vod od přípojek na pozici 23 a 24 
na pozemku p. č. 279/1 v k. ú. Kapsova Lhota. 

Řad KG 200, SN 8 délky 11 m – pro odvedení splaškových odpadních vod od přípojek na pozici 25 a 26 

na pozemku p. č. 279/1 v k. ú. Kapsova Lhota. 
Propojení PVC U De 315 SN 12 v délce 17,5 m mezi stávající splaškovou kanalizací a novou kanalizací 

na návsi u kapličky na pozemku p. č. 279/1 v k. ú. Kapsova Lhota. 
 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 5 

Kanalizační přípojky: 

41 ks přípojek splaškové kanalizace KG 110, 160, 200, 315 SN 8, včetně revizních šachet, které budou 

napojeny do budoucí splaškové kanalizace (povolena rozhodnutím Městské úřadu Strakonice, odboru 

životního prostředí, č. j. MUST/048339/2020/ŽP/Před, ze dne 26.11.2020). 

Přípojka 1 KG 160, délka 7 m, RŠ DN 400              Přípojka 2 KG 160, délka 9 m 

Přípojka 3a KG 160, délka 12 m, RŠ DN 400           Přípojka 3b KG 160, délka 20 m, RŠ DN 400 

Přípojka 4 KG 160, délka 23 m, RŠ DN 400             Přípojka 5 KG 160, délka 23 m, RŠ DN 400 

Přípojka 6 KG 160, délka 11 m, RŠ DN 400             Přípojka 7a KG 160, délka 22 m, RŠ DN 400 

Přípojka 7b KG 160, délka 10 m, RŠ DN 400 (na náklady investora) 

Přípojka 8 KG 160, délka 10 m, RŠ DN 400             Přípojka 9 KG 160, délka 46 m, RŠ DN 400 

Přípojka 10 KG 160, délka 30 m, RŠ DN 1000 

Přípojka 11 KG 160, délka 37 m, RŠ DN 400 2 ks, chránička DN 250 (protlak 6 m) 

Přípojka 12 KG 110, 160, délka 9 m, RŠ DN 400     Přípojka 13 KG 160, délka 16 m, RŠ DN 400 

Přípojka 14 KG 160, délka 11 m, RŠ DN 400          Přípojka 15 KG 160, délka 9 m, RŠ DN 400 

Přípojka 16 KG 160, délka 12 m, RŠ DN 400          Přípojka 17 KG 160, délka 7 m, RŠ DN 400 

Přípojka 18 KG 160, délka 7 m, RŠ DN 400            Přípojka 19 KG 160, délka 28 m, RŠ DN 400 

Přípojka 20a KG 160, délka 16 m, RŠ DN 400         Přípojka 20b KG 160, délka 16 m, RŠ DN 400 

Přípojka 21 KG 160, délka 52 m, RŠ DN 1000 2 ks  Přípojka 22 KG 160, délka 42 m, RŠ DN 400 

Přípojka 23 KG 160, délka 36 m, RŠ DN 400 3 ks   Přípojka 24 KG 160, délka 37 m, RŠ DN 400 3 ks 

Přípojka 25 KG 200, délka 11 m, RŠ DN 400          Přípojka 26 KG 160, délka 19 m, RŠ DN 400 

Přípojka 27 KG 160, délka 9 m, RŠ DN 400            Přípojka 28 KG 160, délka 10 m, RŠ DN 400 

Přípojka 29 KG 160, délka 44 m, RŠ DN 1000 2 ks  Přípojka 30 KG 160, délka 27 m, RŠ DN 400 

Přípojka 31 KG 160, délka 86 m, RŠ DN 400 2 ks  (na náklady investora: KG 160 délka 32 m, KG 200 

délka 58 m, KG 250 délka 64 m, RĎ DN 400 3 ks)     

Přípojka 32 KG 160, délka 4 m                             Přípojka 33 KG 160, délka 18 m, RŠ DN 400 

Přípojka 34 KG 160, délka 25 m, RŠ DN 400          Přípojka 35 KG 160, délka 32 m, RŠ DN 400 

Přípojka 36 KG 160, délka 30 m                           Přípojka 37 KG 160, délka 24 m, RŠ DN 400 

Přípojka 38 KG 315, délka 38,5 m, RŠ DN 1000 je dimenzována pro případné rozšíření kanalizace  pro 

novou výstavbu RD v jihozápadní části obce. 

 
 

Stavbou dotčené pozemky: 

p. č. 65/2, 48/11, 284/2, 65/3, 65/7, 65/6, 63/3, 1169, st. 36, 63/4, 63/1, 1049/1, 53, 48/20, 48/12, st. 

23, st. 29, 48/16, 48/5, st. 31, 5/1, 1/1, 2, st. 19, 3/1, st. 18, st. 44, 571/1, 5/7, 48/17, 50/4, 48/8, 

50/2, 50/5, 279/1, 348, 279/3, 31/5, 49/2, st. 6, 7/1, st. 8, 301, 306, st. 9/3, st. 9/4, st. 10, st. 12, st. 

13, 5/5, 8/3, st. 11, 46/2, 48/7 v katastrálním území Kapsova Lhota  

p. č. 444/2, 444/1, 445/2, 445/3, 53 v katastrálním území Radošovice u Strakonic 
 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y): 
Kanalizační řady: 

Řad KG 250      1132174    791881;            1132193   791914 
Řad KG 200     1132288    791851;            1132281   791845 

Řad KG 200    1132280    791859;            1132270   791852 

Propojení PVC U De 315   1132220    791832;            1132226   791848 
 

 
 

Vzhledem k tomu, že jsou stavebnímu úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, bylo dle § 94m 

odst. 3 stavebního zákona upuštěno od ústního jednání a ohledání na místě. 
 

Dle § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí. Do podkladů pro rozhodnutí je možné nahlédnout na Městském úřadu 

Strakonice, odboru životního prostředí - oddělení vodního hospodářství, v pondělí od 8 do 16 hodin a ve 
středu od 8 do 18 hodin a v pátek od 8 do 11:30 hodin. 
 



  Stránka 3 z 5 

Případné námitky nebo připomínky, popř. důkazy, mohou jednotliví účastníci řízení uplatnit nejpozději 

do 15 dnů (včetně) ode dne doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá stanoviska i 

dotčené orgány státní správy. K později uplatněným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude 
přihlédnuto. Po uplynutí lhůty vodoprávní úřad ve věci rozhodne. 
 

Podle § 5 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
vodoprávní úřad vyzývá zástupce investora, aby do 15 dnů ode dne doručení této výzvy 

zaplatil správní poplatek pro uvedenou akci. 
 

Správní poplatek vyměřen v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění 
pozdějších předpisů, položka 18 odst. 1 písm. h), ve výši 3 000,- Kč. 
 

Uvedenou částku zaplaťte přiloženou poštovní poukázkou nebo přímo na účet Města Strakonice, 

zřízeného u ČSOB a.s. Strakonice, číslo účtu 1768038/0300, variabilní symbol 7021363764. 
 

Nebude-li správní poplatek v uvedené lhůtě zaplacen, správní úkon podle § 5 odst. 4 výše citovaného 
zákona nebude proveden a zahájené správní řízení bude zastaveno. 
 

Současně Vás upozorňujeme, že podle § 5 odst. 5 citovaného zákona lhůty pro vydání rozhodnutí 

stanovené zvláštními předpisy neběží od zaslání výzvy k zaplacení správního poplatku až do prokázání 
jeho zaplacení. 
 

Vaše žádost bude vyřízena až po předložení dokladu o zaplacení na odbor životního prostředí, oddělení 

vodního hospodářství, Městského úřadu Strakonice. 
 

 
 
 

Ing. Jaroslav Brůžek  

vedoucí odboru životního prostředí 
 

 

Příloha: složenka k zaplacení správního poplatku (v. s. 7021363764) 
 

Rozdělovník: 

Obec Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice prostřednictvím Milan Kacovský, Nábřežní 84, 386 

01 Strakonice + příloha 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice – DS 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno – DS 

CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – DS 

Technické služby Strakonice, Raisova 274, 386 01 Strakonice – DS 

Antonín Pajdla, Kapsova Lhota 28, 386 01 Radošovice 

Hana Pajdlová, Kapsova Lhota 28, 386 01 Radošovice 

František Diviš, Kapsova Lhota 29, 386 01 Radošovice 

Miroslav Šíp, Kapsova Lhota 30, 386 01 Radošovice 

Milada Šípová, Kapsova Lhota 30, 386 01 Radošovice 

Karel Hlaváč, Kapsova Lhota 6, 386 01 Radošovice 

Naděžda Hlaváčová, Kapsova Lhota 6, 386 01 Radošovice 

Dušan Hučko, Tržní 1153, 386 01 Strakonice 

Iveta Hučková, Tržní 1153, 386 01 Strakonice 

Věra Kantorová, Obránců míru 1245, 386 01 Strakonice 

Roman Kudrlička, Kapsova Lhota 37, 386 01 Radošovice 

Lukáš Novák, Radošovice 181, 386 01 Radošovice 

Ing. Arch. Iveta Nováková, Radošovice 181, 386 01 Radošovice 

Richard Dub, Ptákovická 502, 386 01 Strakonice 

Ing. Václav Kamba, Kapsova Lhota 17, 386 01 Radošovice 

MUDr. Tomáš Zvára, Pod Farou 1751/6, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic - DS 

Marián Lesnik, Kapsova Lhota 14, 386 01 Radošovice 

Marie Samcová, Kapsova Lhota 27, 386 01 Radošovice 

Petr Samec, Kapsova Lhota 27, 386 01 Radošovice 



Stránka 4 z 5 

Václav Novák, Kapsova Lhota 15, 386 01 Radošovice 

Milan Maxa, Luční 375, 384 21 Husinec - DS 

Radek Chval, Sadová 376, 387 11 Katovice 

František Šmíd, Kapsova Lhota 19, 386 01 Radošovice 

Růžena Šmídová, Kapsova Lhota 19, 386 01 Radošovice 

Josef Milčic, Kapsova Lhota 47, 386 01 Radošovice 

Jiří Festermajer, Kapsova Lhota 23, 386 01 Radošovice - DS 

Jan Vondrys, Radošovice 87, 386 01 Radošovice 

Veronika Vondrysová, Kapsova Lhota 7, 386 01 Radošovice 

František Milčic, Kapsova Lhota 3, 386 01 Radošovice 

Miroslav Boška, Kapsova Lhota 35, 386 01 Radošovice 

Dana Bošková, Kapsova Lhota 35, 386 01 Radošovice 

Milan Hrachovec, Kapsova Lhota 11, 386 01 Radošovice 

Alena Houčková, Spojařů 1226, 386 01 Strakonice 

Vladislav Kurečka, Dukelská 481, 386 01 Strakonice 

Ing. Vladimír Helma, Kapsova Lhota 1, 386 01 Radošovice 

Mgr. Lenka Helmová, Kapsova Lhota 1, 386 01 Radošovice 

Zdeněk Mráček, Kapsova Lhota 2, 386 01 Radošovice 

Ing. Václav Uhlík, Kapsova Lhota 24, 386 01 Radošovice - DS 

František Štěpánek, Kapsova Lhota 4, 386 01 Radošovice 

Karel Lískovec, Kapsova Lhota 5, 386 01 Radošovice 

Jan Němec, Kapsova Lhota 20, 386 01 Radošovice 

Marie Němcová, Kapsova Lhota 20, 386 01 Radošovice 

Petr Matas, Kapsova Lhota 13, 386 01 Radošovice 

Miroslav Rod, Němětice 9, 3867 01 Němětice 

Vladimír Trnka, Husova 362, 386 01 Strakonice 

 

 

Vlastníci sousedních pozemků a staveb: 

p. č. 81/2, st. 32, st. 33, 65/4, st. 34, 49/3, 347, 48/23, 64/1, st. 35, 63/2, 62/2, 54/1, 55/2, 48/21, st. 

24, 48/15, 282/1, 280, 50/1, st. 2/2, st. 2/1, st. 1, st. 65, st. 14/2, st. 51, st. 3, 27, st. 4, st. 60, 46/1, 

30/2, 23, st. 7/4, 7/3, 22/1, st. 55, 18/1, 17/1, 16, 15/3, 10/1, 9/5, st. 9/2, 8/2, st. 14/2, 11/2, st. 65, 

6, 5/4, 5/6, st. 20, st. 22, 31/4, 48/1, 46/3, 48/8, 48/18 v katastrálním území Kapsova Lhota   

 

p. č. 444/3, 443/2, 442/2, 445/1, 446/4, st. 52, 573/1, 573/3, 574/2 v katastrálním území Radošovice 

u Strakonic  

 

 

Dotčené orgány státní správy: 

MěÚ Strakonice, odbor dopravy, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

MěÚ Strakonice, odbor rozvoje, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

MěÚ Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice  
 

 

K vyvěšení: 

MěÚ Strakonice, Velké nám. 2, 386 21 Strakonice (dálkový přístup, na úřední desku) 

Obec Radošovice, Radošovice 6, 386 01 Strakonice (na úřední desku) – DS 

 

 

Toto oznámení formou veřejné vyhlášky musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce 

Městského úřadu Strakonice a úřadu obce Radošovice a poté bude předáno Městskému 

úřadu Strakonice, odboru životního prostředí, s vyznačením data vyvěšení a sejmutí a 

potvrzením úřadu. Oznámení bude po stejnou dobu zveřejněno způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. 



  Stránka 5 z 5 

 

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje písemnost za doručenou, byla-li splněna i podmínka 

zveřejnění umožňující i dálkový přístup. 

 

 

 

Úřední deska: 
 

 

Vyvěšeno dne: 
 

 

Sejmuto dne:  

 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

Dálkový přístup: 
 

 

Vyvěšeno dne: 
 

 

Sejmuto dne: 

 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 


		2022-04-27T12:58:05+0200
	Jaroslav Brůžek e0ed66cc28a71343b1b16cbbc85fc5d92d3ecd06




